PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 ноября   2012 г.   № 1

                    г.Рубцовск
	О признании полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 6 созыва

В соответствии со статьей 2 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Признать действительными полномочия депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 6 созыва:

1.1. По единому муниципальному избирательному округу:

- Яковлев Виктор Иванович

- Плешкань Сергей Николаевич

- Пантелеев Николай Степанович

- Мартинюк Анна Владимировна

- Савинцева Любовь Дмитриевна

- Данилюк Игорь Сергеевич

- Дьяконенко Александр Дмитриевич

- Бадина Нина Павловна

- Селиванов Сергей Николаевич

- Мадяр Ян Павлович

- Попов Владимир Иванович

- Криволапов Евгений Иванович

- Афанасьев Сергей Васильевич

- Дерябин Сергей Николаевич

1.2. По одномандатному избирательному округу № 1:

- Бобровский Андрей Викторович;

1.3. По одномандатному избирательному округу № 2:

- Ельников Николай Николаевич;

1.4. По одномандатному избирательному округу № 3:

- Чупин Сергей Борисович;

1.4. По одномандатному избирательному округу № 4:

- Вартанов Александр Эдуардович;

1.5. По одномандатному избирательному округу № 5:

- Гинатулин Марат Ниязович;

1.6. По одномандатному избирательному округу № 6:

- Кох Ирина Октамовна;

1.7. По одномандатному избирательному округу № 7:

- Брагин Владимир Андреевич;

1.8. По одномандатному избирательному округу № 8:

- Балашев Виталий Витальевич;

1.9. По одномандатному избирательному округу № 9:

- Косухин Сергей Васильевич;

1.10. По одномандатному избирательному округу № 10:

- Пчеляков Сергей Викторович;

1.11. По одномандатному избирательному округу № 11:

- Гуньков Александр Дмитриевич;

1.12. По одномандатному избирательному округу № 12:

- Зазнобин Евгений Викторович;

1.13. По одномандатному избирательному округу № 13:

- Кедик Станислав Александрович;

1.14. По одномандатному избирательному округу № 14:

- Кравцов Владимир Александрович.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава города                                                                                 А.Д. Дьяконенко